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Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ
w przetargu nieograniczonym na wywóz odpadów komunalnych

Administracja Nieruchomościami Łódź-Bałuty „Żabieniec” informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia od potencjalnych Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Zapytanie dotyczy przedmiotu zamówienia opisanego w SIWZ w części I pkt 2, a dokładnie podpunktu mówiącego o „zapewnieniu opróżnienia pojemników także w przypadkach utrudnień spowodowanych robotami drogowymi”. Wykonawca pyta o zakres i czasu prac, jakie mają lub ewentualnie mogą być prowadzone na terenach będących w zarządzie A.N. „Żabieniec”.
Odpowiedź na pytanie nr 1
W roku 2012 Zamawiający nie przewiduje żadnych inwestycji drogowych na terenach będących w zarządzie A.N. „Żabieniec”, które utrudniłyby opróżnianie pojemników, jak również nie posiada wiedzy, aby administratorzy dróg publicznych mieli w planach takie inwestycje.
Pytanie nr 2

Zapytanie dotyczy rozbieżności zapisów w projekcie umowy dotyczących odpadów objętych selektywną zbiórką. W § 1 pkt 3 umowy wymienia się odpady typu papier, szkło, tworzywa sztuczne i odpady bio (te same odpady wymienione zostały w załączniku nr 2 do umowy), natomiast w §3 umowy papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale. Wykonawca prosi o wyjaśnienie tej rozbieżności i dokonanie stosownych modyfikacji treści umowy oraz pyta, czy usługa obejmuje także odbiór metali, jeśli tak, to jaki pojemnik jest przewidziany do gromadzenia tego odpadu. 
Odpowiedź na pytanie nr 2

Opisana rozbieżność wynika z niedopatrzenia Zamawiającego, który nie przewiduje selektywnej zbiórki odpadów metalowych. W związku z powyższym dokonuje się modyfikacji treści umowy w §3 podpunkcie pierwszym, który otrzymuje brzmienie „dostarczanie i ustawianie pojemników na odpady oraz pojemników w odpowiednich kolorach, przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów typu: papier, szkło, tworzywa sztuczne oraz odpady bio w ilości i pojemności wynikającej z załączników, o których mowa w § 1 pkt 4”.
Pytanie nr 3

Zapytanie dotyczy załącznika nr 2 do umowy wymieniającego rodzaje pojemników przewidzianych do gromadzenia odpadów segregowanych. Wykonawca pyta, czy dopuszcza się zamianę dzwonów siatkowych 1,8 m3 na tworzywa sztuczne i dzwonów 1,3m3 na szkło na odpowiednie pojemniki typu 1100l.

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany pojemników wymienionych w załączniku     nr 2 do umowy.
